Ф

г -1г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.20Iб N9 205-п

-l
О признанrи угративЕIим сигу
постановления Правительства
Астраханской области от
0I.02.20|2 Ns 31-П

В целях приведения в соответствие с законодательством Астраханской
области
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Признать утратившим cl4lry пост lовление Правительства Астра-
ханской области от 01.02.2012 Ns 3l-П <О Порялке финансового обеспече-
ниJI государствеЕного заданиlI Еа окщание высокотехнологичной медицин-
ской помощи гражданам Российской Федерации, проживающим на террито-
рии Астраханской области>>.

2. Агентству связи и Йассовьо< коммуникаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) оrryбликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального огryблико-
ваниJI.

c\r.(.

0llсtIIсчеlltiя

А.А. Жилкин
УlраолttlttеГубернатор Астраханской области .I0li} \I l] н ],l ll |t 0ц l] 0 г0

.it

tф
tlЭ
о]
г-
б]

I

.l